
АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018 № 1

г. Качканар

Обутверждении иреализации Плана основных мероприятий
Качканарского городского округа в области гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения

пожарной безопасности и безопасностилюдей на водных
объектах на 2018 год

В целях реализации Плана основных мероприятий Свердловской
области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах на 2018 год утверЖДенного
Губернатором Свердловской области, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План основных мероприятий Качканарского городского
округа в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на 2018 год (далее — План основных
мероприятий).

2. Отделу по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности администрации Качканарского
городского округа:

1) довести до руководителей организаций всех форм собственности,
расположенных на территории Качканарского городского округа, копии
утвержденного Плана основных мероприятий для дальнейшей организации
работы;

‘

2) организовать контроль за реализацией Плана основных мероприятий
в 2018 году в установленные сроки.

3. Рекомендовать руководителям организаций всех форм
собственности расположенных на территории Качканарского городского
округа:

1) в срок до 09 февраля 2018 года получить в электронном виде копии
Плана основных мероприятий на 2018 год в отделе по делам гражданской

Т№Фиі 000 «Скиф» г` Кпп-идр. ук` Турин…. \
пп. (ЁАЗіНБ-ШЛЪ “11146615000246. З.п; 767ШШ.“ 1016` т 13001“



обороны, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопасности администрации Качканарского городского округа;

2) в срок до 05 марта 2018 года разработать и предоставить
на согласование в отдел по делам ГОЧСМП и безопасности администрации
Качканарского городского округа План основных мероприятий объекта на
2018 год;

3) осуществить реализацию Плана основных мероприятий в 2018

году в установленные сроки.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время», обнародовать на официальном сайте Администрации Качканарского
городского округа в сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких


